
Schiedsrichter 1: Sascha Brendel
Zeitnehmer/in: Marion Muth

Schiedsrichter 2: Christian Schneider
Sekretär/in: Daniel Muth

OHV Aurich Auszeiten: 29:41 / 48:33 / 59:30

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Marten  Jungvogel

12 Pal Merkovszki
5 Nerdin Vunic 1
6 Strahinja Vucetic 1 29:17
7 Luke Stricker
9 Kevin Wendlandt 2

13 Axel Rämhed 2 15:45 43:47
14 Vincent Kreiselmaier 4
15 Torben Hübke 6 39:47
21 Christopher Braun 4
24 Maximilian Bähnke 5 2/2
29 Robin  Leunissen 5
31 Rene Mihaljevic 2
55 Alon Oberman
99 Hannes Janssen
OA Eric Hettmann
OB Sven Suton 42:25
OC Holger Erdelt
OD Daniel Moewius
OE Felix Ilmer

TSV GWD Minden II Auszeiten: 27:48 / 51:02 / 58:51

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
12 Keno Danzenbächer 1
16 Mattis Keil

3 Yannik Alt 1
4 Jan Malte Diekmann 1 1/2
5 Mattis Welle
6 Nils Marvin Müller 7 1/1
7 Lasse Franz 5 10:42
8 Konstantin  Wall 10:32
9 Max Hösl 2

10 Jesper Ziercke 1
19 Eimantas Grimuta 6 24:19
22 Linus Horstkötter 2
24 Luka Sebetic 2
73 Heinrich Bredemeier 1
OA Rainer Hösl
OB Christopher Kunisch
OC Isabel Bokoloh
OD Mats Haberkamp
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13 : 15 32 : 29

3. Liga Männer 25/26 - Staffel Nord-West
OHV Aurich - TSV GWD Minden II
Spiel: Spiel 19-5-149 am 07.12.2025 um 17:00 Uhr
Spielort: Sparkassenarena Aurich
Zuschauer: 1359 Beginn: 17:03 Pause von: 17:41
Endstand: 32 : 29 (13 : 15) Ende: 18:34 Pause bis: 17:54
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:54 Tor durch Nils Marvin Müller (Nr.6 TSV GWD Minden II) 0 : 1
01:08 Tor durch Torben Hübke (Nr.15 OHV Aurich) 1 : 1
01:41 Tor durch Lasse Franz (Nr.7 TSV GWD Minden II) 1 : 2
02:40 Tor durch Axel Rämhed (Nr.13 OHV Aurich) 2 : 2
03:49 Tor durch Torben Hübke (Nr.15 OHV Aurich) 3 : 2
04:02 Tor durch Eimantas Grimuta (Nr.19 TSV GWD Minden II) 3 : 3
04:10 Tor durch Torben Hübke (Nr.15 OHV Aurich) 4 : 3
05:01 7-Meter-Tor durch Jan Malte Diekmann (Nr.4 TSV GWD Minden II) 4 : 4
07:21 7-Meter-Versuch durch Jan Malte Diekmann (Nr.4 TSV GWD Minden II)
07:55 Tor durch Vincent Kreiselmaier (Nr.14 OHV Aurich) 5 : 4
09:51 Tor durch Eimantas Grimuta (Nr.19 TSV GWD Minden II) 5 : 5
10:32 Konstantin  Wall (Nr.8 TSV GWD Minden II) wurde verwarnt.
10:42 Tor durch Axel Rämhed (Nr.13 OHV Aurich) 6 : 5
10:42 Lasse Franz (Nr.7 TSV GWD Minden II) erhielt eine Zeitstrafe.
12:16 Tor durch Yannik Alt (Nr.3 TSV GWD Minden II) 6 : 6
12:23 Tor durch Rene Mihaljevic (Nr.31 OHV Aurich) 7 : 6
13:02 Tor durch Linus Horstkötter (Nr.22 TSV GWD Minden II) 7 : 7
13:13 Tor durch Christopher Braun (Nr.21 OHV Aurich) 8 : 7
13:43 Tor durch Nils Marvin Müller (Nr.6 TSV GWD Minden II) 8 : 8
14:29 Tor durch Eimantas Grimuta (Nr.19 TSV GWD Minden II) 8 : 9
15:28 Tor durch Robin  Leunissen (Nr.29 OHV Aurich) 9 : 9
15:45 Axel Rämhed (Nr.13 OHV Aurich) wurde verwarnt.
16:20 Tor durch Torben Hübke (Nr.15 OHV Aurich) 10 : 9
18:37 Tor durch Christopher Braun (Nr.21 OHV Aurich) 11 : 9
19:22 Tor durch Max Hösl (Nr.9 TSV GWD Minden II) 11 : 10
20:01 Tor durch Christopher Braun (Nr.21 OHV Aurich) 12 : 10
22:07 Tor durch Nils Marvin Müller (Nr.6 TSV GWD Minden II) 12 : 11
23:35 Tor durch Nils Marvin Müller (Nr.6 TSV GWD Minden II) 12 : 12
24:19 Eimantas Grimuta (Nr.19 TSV GWD Minden II) erhielt eine Zeitstrafe.
25:08 Tor durch Nils Marvin Müller (Nr.6 TSV GWD Minden II) 12 : 13
26:40 Tor durch Max Hösl (Nr.9 TSV GWD Minden II) 12 : 14
27:27 Tor durch Maximilian Bähnke (Nr.24 OHV Aurich) 13 : 14
27:48 TSV GWD Minden II Team-Timeout.
29:17 Strahinja Vucetic (Nr.6 OHV Aurich) erhielt eine Zeitstrafe.
29:33 Tor durch Luka Sebetic (Nr.24 TSV GWD Minden II) 13 : 15
29:41 OHV Aurich Team-Timeout.
30:39 Tor durch Keno Danzenbächer (Nr.12 TSV GWD Minden II) 13 : 16
32:09 Tor durch Kevin Wendlandt (Nr.9 OHV Aurich) 14 : 16
32:44 Tor durch Nerdin Vunic (Nr.5 OHV Aurich) 15 : 16
32:55 Tor durch Luka Sebetic (Nr.24 TSV GWD Minden II) 15 : 17
33:54 Tor durch Torben Hübke (Nr.15 OHV Aurich) 16 : 17
34:34 Tor durch Vincent Kreiselmaier (Nr.14 OHV Aurich) 17 : 17
35:19 Tor durch Vincent Kreiselmaier (Nr.14 OHV Aurich) 18 : 17
37:17 Tor durch Eimantas Grimuta (Nr.19 TSV GWD Minden II) 18 : 18

3. Liga Männer 25/26 - Staffel Nord-West
OHV Aurich - TSV GWD Minden II
Spiel: Spiel 19-5-149 am 07.12.2025 um 17:00 Uhr
Spielort: Sparkassenarena Aurich
Zuschauer: 1359 Beginn: 17:03 Pause von: 17:41
Endstand: 32 : 29 (13 : 15) Ende: 18:34 Pause bis: 17:54
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SPIELMINUTE EREIGNIS
39:13 Tor durch Torben Hübke (Nr.15 OHV Aurich) 19 : 18
39:47 Torben Hübke (Nr.15 OHV Aurich) erhielt eine Zeitstrafe.
40:04 Tor durch Eimantas Grimuta (Nr.19 TSV GWD Minden II) 19 : 19
41:32 Tor durch Maximilian Bähnke (Nr.24 OHV Aurich) 20 : 19
41:43 Tor durch Lasse Franz (Nr.7 TSV GWD Minden II) 20 : 20
42:14 Tor durch Vincent Kreiselmaier (Nr.14 OHV Aurich) 21 : 20
42:25 Offizielle/r Sven Suton (OB OHV Aurich) wurde verwarnt.
43:47 Axel Rämhed (Nr.13 OHV Aurich) erhielt eine Zeitstrafe.
44:33 Tor durch Heinrich Bredemeier (Nr.73 TSV GWD Minden II) 21 : 21
45:46 Tor durch Kevin Wendlandt (Nr.9 OHV Aurich) 22 : 21
47:30 Tor durch Jesper Ziercke (Nr.10 TSV GWD Minden II) 22 : 22
48:27 Tor durch Lasse Franz (Nr.7 TSV GWD Minden II) 22 : 23
48:33 OHV Aurich Team-Timeout.
48:51 Tor durch Robin  Leunissen (Nr.29 OHV Aurich) 23 : 23
48:59 Tor durch Eimantas Grimuta (Nr.19 TSV GWD Minden II) 23 : 24
50:18 Tor durch Robin  Leunissen (Nr.29 OHV Aurich) 24 : 24
50:55 Tor durch Rene Mihaljevic (Nr.31 OHV Aurich) 25 : 24
51:02 TSV GWD Minden II Team-Timeout.
51:36 Tor durch Robin  Leunissen (Nr.29 OHV Aurich) 26 : 24
52:06 Tor durch Nils Marvin Müller (Nr.6 TSV GWD Minden II) 26 : 25
53:58 Tor durch Linus Horstkötter (Nr.22 TSV GWD Minden II) 26 : 26
54:07 7-Meter-Tor durch Maximilian Bähnke (Nr.24 OHV Aurich) 27 : 26
54:47 7-Meter-Tor durch Nils Marvin Müller (Nr.6 TSV GWD Minden II) 27 : 27
55:14 Tor durch Christopher Braun (Nr.21 OHV Aurich) 28 : 27
56:19 Tor durch Strahinja Vucetic (Nr.6 OHV Aurich) 29 : 27
56:36 Tor durch Lasse Franz (Nr.7 TSV GWD Minden II) 29 : 28
56:45 Tor durch Robin  Leunissen (Nr.29 OHV Aurich) 30 : 28
58:12 Tor durch Lasse Franz (Nr.7 TSV GWD Minden II) 30 : 29
58:47 7-Meter-Tor durch Maximilian Bähnke (Nr.24 OHV Aurich) 31 : 29
58:51 TSV GWD Minden II Team-Timeout.
59:30 OHV Aurich Team-Timeout.
59:39 Tor durch Maximilian Bähnke (Nr.24 OHV Aurich) 32 : 29
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